
 

 

PERLY JV ASIE  
- VIETNAM, LAOS, SINGAPUR -  

- s českým průvodcem -  
 

28.12.2025 - 8.1.2026 
 

Počet osob: min. 10 
 

 

 

NEJVĚTŠÍ ZAJÍMAVOSTI ZÁJEZDU 

 
● PLAVBA LODÍ ZÁTOKOU HALONG (VIETNAM) 
● KRÁLOVSKÉ MĚSTO LUANG PRABANG (LAOS) 
● MNIŠI V LAOSU 
● MODERNÍ METROPOLE SINGAPUR 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEL. +420 228 226 807 E-MAIL vietnam@ckgo2.cz  WEB www.dovolena-vietnam-go2.cz/ 

mailto:vietnam@ckgo2.cz


CESTOVNÍ ITINERÁŘ* 
Datum    Den Aktivita nocleh 

28.12.2025 1 Odlet z Prahy  

29.12.2025 2 Přílet do Hanoje. Krátká prohlídka centra Hanoje.     Hanoi 3-4* 

30.12.2025 

3 

Dvoudenní plavba zátokou Halong,   

relax a volitelné aktivity na lodi.  

Volitelný program na lodi (zdarma): kajakování, lekce Tai Chi, lekce 
přípravy tradičního vietnamského jídla. 

Loď 4* 

31.12.2025 4 plavba zátokou Halong, poté transfer do NinH Binh, nocleh Ninh Binh 3* 

01.01.2026 

5 

Výlet po oblasti Ninh Binh. 

Lodí navštívíte tzv. suchý Halong.Poplujete na lodi mezi 
rýžovámi poli a vápencovái skalami, podíváte se na vyhlídky v 
okolí nebo navštívíte místní jeskyně s chrámy.  

Poté návrat do Hanoje. Odpočinek. 

     Hanoi 3-4* 

02.01.2026 6 Přelet do Laosu.  Luang Prabang 
3-4* 

03.01.2026 7 
Královské město Luang Prabang,  ceremonie s mnichy, chrámy,

vesnice místní kmenů Hmongů, vodopády 
Luang Prabang 
3-4* 

04.01.2026 8 
Přejezd rychlovlakem do hlavního města Laosu - Vientiane,  

krátká prohlídka města. Viet Tien 3-4* 

05.01.2026 9 Přelet do Singapuru   Singapur 3* 

06.01.2026 10 
Budete tak mít dostatek času na objevování nejmodernějšího 

asijské města. 
 

Projděte se v ikonickém zálivu Marina Bay, kde se nacházejí 
architektonické skvosty spojující design, technologii a přírodní 
krásu. Navštívit můžete budovu opery a divadla Esplanade ve 
tvaru durianu nebo muzeum umění a vědy ve tvaru lotosového 

květu. Nejvíce však oceníte nádherný pohled z hypermoderního 
komplexu Marina Bay Sands. 

 
Jistě z fotek znáte Gardens By The Bay, kde uvidíte impozantní 

umělé „superstromy" a můžete navštívit největší skleníky na světě 

Singapur 3* 
 “+”late check out 

poslední den 

07.01.2026 

11 

TEL. +420 228 226 807 E-MAIL vietnam@ckgo2.cz  WEB www.dovolena-vietnam-go2.cz/ 

 

mailto:vietnam@ckgo2.cz


s krytým vodopádem. Pokud máte rádi nakupování, zastavte se 
také na nejznámější nákupní ulici světa, Orchard Road. 

 

08.01.2026 12 Odlet do Evropy, přílet do Prahy  

 

*změna programu vyhrazena 
 

 
 

     CENOVÁ NABÍDKA VAR 1.0* 

44.300,- Kč/osoba 
 

+ MEZISTÁTNÍ LETENKY DLE VÝBĚRU 
 

 * min. počet účastníků pro realizaci zájezdu je 10 osob 
 
● UBYTOVÁNÍ 
ověřených hotelech 3* až 4* kategorie na originálních místech 

● STRAVOVÁNÍ 
Snídaně po celou dobu pobytu. 
Plná penze na lodi v zátoce Halong Bay 
 
● PRŮVODCI 
Česky mluvící průvodce po celou dobu programu 
 

● DOPRAVA       

→ přelety v JV Asii (2 x), 20 kg/os zavazadlo (Hanoi - Luang Prabang, Vientiane - Singapore) 

→ přejezd vlakem v Laosu               

→ privátní pozemní doprava dle programu  

                

● VSTUPY A AKTIVITY 
→  plavba luxusní lodí 4* Aspira Cruise v zátoce Halong          
→ 1 denní výlet v oblasti Ninh Binh vč vstupů 
→ 1 denní tour po Luang Prabang a okolí vč. vstupů 

TEL. +420 228 226 807 E-MAIL vietnam@ckgo2.cz  WEB www.dovolena-vietnam-go2.cz/ 

 

mailto:vietnam@ckgo2.cz


→ Vientiane - vstup do chrámů v rámci prohlídky města 

● POJIŠTĚNÍ CK 
Zákonné pojištění CK proti úpadku dle zákona 159/99 SB. 

 

CENA NEOBSAHUJE 
● Vízum Vietnam, 25 USD/os 
● Vízum Laos 42 USD/os  
● Ostatní dopravu → taxi, trajekty, mhd a podobně 
● Ostatní stravování mimo výše uvedeného  

       → výborné pouliční jídlo za skvělé ceny (cena obědu a večeře cca od 3 usd/os.) 
● Ostatní aktivity výše neuvedené 

→ fakultativní výlety a aktivity mimo program s česky a anglicky hovořícím průvodcem                           

→ vstup do skleníků Gardens By the Bay a Skywalk, Singapore, cena cca 900 Kč/os                        

● Cestovní pojištění → nabízíme výhodné pojištění léčebných výloh a storna zájezdu ze zdrav. 
důvodů 

 
 

 
MEZISTÁTNÍ LETENKY,  

PŘÍLET HANOI, ODLET SINGAPORE 
 

1) Emirates, termín od 28.12. 2025 do 8.1.2026/12 dní 

Aktuální cena od 31 284 Kč/os 

1 EK 140 K 28DEC 7 PRGDXB HK1 1 1445 2340 388 E 0 M 

2 EK 394 K 29DEC 1 DXBHAN HK1 3 0340 1240 77W E 0 M 

3 EK 349 K 08JAN 4 SINDXB HK1 1 0120 0450 77W E 0 M 

4 EK 139 K 08JAN 4 DXBPRG HK1 3 0840 1230 388 E 0 M 

 

2) Etihad, termín od 28.12. 2025 do 9.1.2026/13 dní (+ 1 den navíc) 

Aktuální cena od  28 212 Kč/os 

2 EY 156 Q 28DEC 7 PRGAUH HK1 1 1045 1905 789 E 0 M 

3 EY 432 Q 28DEC 7 AUHHAN HK1 A 2100 0605+1 789 E 0 M 

4 EY 499 V 08JAN 4 SINAUH HK1 2 2040 0035+1 388 E 0 M 

5 EY 155 V 09JAN 5 AUHPRG HK1 A 0250 0620 789 E 0 M 

 

TEL. +420 228 226 807 E-MAIL vietnam@ckgo2.cz  WEB www.dovolena-vietnam-go2.cz/ 

 

mailto:vietnam@ckgo2.cz


3) Turkish Airlines, termín od 28.12. 2025 do 8.1.2026/13 dní  

 Aktuální cena od  29 225 Kč/os 

TK1768 O 28DEC 7 PRGIST HK1 1 0955 1445 32B E 0 M 

TK 252 O 28DEC 7 ISTHAN HK1 1805 0705+1 789 E 0 M 

TK 055 E 07JAN 3 SINIST HK1 1 2325 0615+1 77W E 0 M 

TK1767 E 08JAN 4 ISTPRG HK1 0810 0900 32B E 0 M 

 

DŮLEŽITÉ:  ceny letenek jsou aktuální ke dni 7.5.2025. Žádné letenky nejsou rezervovány, 
cena a dostupnost se může kdykoliv změnit.  

Rezervace na konkrétní jména vydrží 24 hodin. Do té doby musí být buď zaplacena nebo 
automaticky propadne. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY:  
První platba: 100% platba letenek + případné pojištění, platba na základě faktury 

Druhá platba: záloha 15.000 Kč/os na pozemní program - platba na základě faktury 

Třetí platba: doplatek do 100% ceny zájezdu, splatný cca měsíc před odletem – opět na základě 
faktury 

Platby jsou možné v CZK na účet v ČR (případně v EUR na slovenský účet, dle dohody). 

 
VÍZOVÉ POVINNOSTI A CESTOVNÍ DOKLADY 

VIETNAM 
K cestě do Vietnamu budete potřebovat: 

●            Cestovní pas platný min. 6 měsíců PO návratu do České republiky 

●            E-Vízum 25 USD/os 

V rámci předodletových materiálů od nás obdržíte zajištěné e-vízum, které si vytiskněte (stačí 
černobíle) a mějte po celou dobu cesty u sebe. 

 

SINGAPORE 
K cestě do Kambodži budete potřebovat: 

● Cestovní pas platný min. 6 měsíců po návratu do České republiky 
● Online příletový formulář 
 

TEL. +420 228 226 807 E-MAIL vietnam@ckgo2.cz  WEB www.dovolena-vietnam-go2.cz/ 

 

mailto:vietnam@ckgo2.cz


LAOS 
K cestě do Laosu budete potřebovat: 

●       Cestovní pas platný min. 6 měsíců PO návratu do České republiky 

●       Vízum 42 USD/os 

Vízum do svého pasu obdržíte po příletu do Laosu na mezinárodním letišti (např. Luang Prabang) po 
úhradě poplatku 42 USD/os. 
 

 
 

OČKOVÁNÍ  
Žádné povinné očkování pro cesty do JV Asie není vyžadováno. Při delším pobytu a zejména mimo 
hlavní centra je doporučováno očkování proti žloutence A a B, chřipce, tetanu, encefalitidě, 
břišnímu tyfu a TBC. Pro nejaktuálnější informace se s žádostí o odbornou konzultaci obraťte na 
specializovaná centra cestovní medicíny, hygienickou stanici nebo očkovací centrum. Pro podrobné 
informace lze rovněž využít stránek Ministerstva zahraničních věcí www.mzv.cz, konkrétně sekce 
“Cestujeme”.  

 

ČASTÉ DOTAZY - CO BYSTE MĚLI VĚDĚT PŘED ODJEZDEM  
CO ZÍSKÁM KDYŽ VYUŽIJI VAŠICH SLUŽEB? 

→ Ubytování, které nabízíme, je velmi kvalitní a ověřené. Standardně nabízíme 3*- 4* hotely s 
důrazem na evropský standard. Zaručeno pohodlí klientů a komfortní zázemí.       

→ Asistence českého delegáta na telefonu non-stop (24/7).              

→ Podrobné a přehledné předodletové materiály k cestě. Během předodletových schůzek nebo 
telefonních hovorech Vám zodpovíme dotazy, poradíme se vším podstatným a probereme zájezd se 
všemi detaily.                 

→ Zajištění cenově výhodného letecké spojení.  

 
JE KVALITA HOTELŮ DOSTAČUJÍCÍ NEBO NAOPAK PŘÍLIŠ VYSOKÁ? 
Hotely, se kterými spolupracujeme, jsme vybírali a vybíráme velice dlouho. Není umění rezervovat 
kvalitní a velmi drahý hotel. Abychom Vám vyhověli, stanovili jsme si kombinaci následující kritéria: 
dobrá lokace hotelu vzhledem k pláži nebo k jiné zajímavosti, vysoká kvalita a čistota pokojů, dobrý 
servis personálů a přijatelná cena pokoje za noc. Pro klienta vždy maximalizujeme užitek z výše 
uvedeného.  
 

POJIŠTĚNÍ, PROČ O NĚM UVAŽOVAT? 
Nabízené pojištění je cenově velice výhodné a řeší nejen léčebné výdaje, ale i storno letenky a 
případně celého pobytu. 
 

 
TEL. +420 228 226 807 E-MAIL vietnam@ckgo2.cz  WEB www.dovolena-vietnam-go2.cz/ 

 

http://www.mzv.cz
mailto:vietnam@ckgo2.cz


TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ NA ZÁVĚR… 
Dbáme na to, aby klient věděl všechny potřebné informace předem. Jsme přesvědčeni, že jedině plně 
informovaný klient je následně i spokojený klient. Nechceme pro Vás připravit žádné nečekané 
překvapení na místě. Proto s klienty před odjezdem řešíme nejen všechny podstatné náležitosti, ale i 
detaily. Chceme, abyste byli během svého pobytu příjemně překvapeni a plně si mohli svoji dovolenou 
užít. 

 
 

 
 

CK Go2 KONTAKT 
Pernerova 697/35, 186 00 Praha 8-Karlín, Česká republika 

tel: +420 228 226 807 
mob: +420 605 805 717 

e-mail: vietnam@ckgo2.cz 
IČO: 24797634 

TEL. +420 228 226 807 E-MAIL vietnam@ckgo2.cz  WEB www.dovolena-vietnam-go2.cz/ 

 

mailto:vietnam@ckgo2.cz

